avente ad oggetto il citato complesso immobiliare; e (y) Holding 1 S.r.l. un contratto di 
cessione del 100% del capitale sociale della società TMALL RE S.r.l., di proprietà del Fondo.  

Il corrispettivo pagato al Fondo è stato:  

- di Euro 17.800.000,00 (diciassettemilioniottocentomila/00), oltre imposte di legge, per il 
complesso immobiliare; e 

- di Euro 1.700.000,00 (unmilionesettecentomila/00), per la partecipazione detenuta in 
TMALL RE S.r.l. 

Tali corrispettivi confermano, pertanto, la valutazione richiamata in narrativa. Con le cessioni sopra 
richiamate, è stata completata la dimissione di tutti gli attivi del Fondo.  

La liquidità disponibile ammonta ad Euro 46.002.784 (Euro 14.560.811 al 31 dicembre 2024).